
ずわい蟹 コース

■　　　　　　　　人前　

　■　Grade up

旬の 珍味 盛合せ 人前　 人前　

（ 1注文に対して3ヶお選び下さい。 人前　 人前　

注文 × 3ヶお選び下さい｡ ） 人前　 人前　

旬の お造り 盛合せ 人前　 人前　

（ 1注文に対して3ヶお選び下さい。 人前　 人前　

注文 × 3ヶお選び下さい｡ ） 人前　 人前　

海鮮 鍋追加盛合せ 人前　

　■　Grade up　Deluxe

旬の 珍味 盛合せ 人前　

旬の お造り 盛合せ 人前　

海鮮 鍋追加盛合せ 人前　

シェフのアラカルト 人前　

　■　ご予約だけの特別ご奉仕

　★　握り寿司 盛合せ 人前　

　★　雑炊セット 人前　

■　ご氏名 ■　ご宴会表示名

■　ご住所　　　　〒　　　　　　　-

■　連絡先 お電話番号 ■　携帯

■　ご予約日時 月 日 曜日 時 ～

■　ご予約人数 名様 ■　その他ご要望等

うに 鰤（ぶり）

甘海老 ■ 全発注数

いくら アンコウの肝

帆立 白身

かき酢 鱈白子

子持 昆布 ■ 全発注数

■ 発注数

　各種 + 930円 でご奉仕させて頂きます｡

■ 発注数

　カルパッチョ・グラタン・旬のフライの3点セット ■ 発注数

通常 730円 を 530円 でご奉仕致します｡

　予めご注文のみのご奉仕価格です｡

 旬の海の幸の鍋盛です｡ ■ 発注数

ずわい蟹 磯部てんぷら

ずわい蟹鍋

てっさ及び皮湯引き

とらふぐ唐揚げ

とらふぐ鍋(てっちり)

■ 発注数 珍味 5種 全てが含まれます｡

■ 発注数通常 380円 を 100円 でご奉仕致します｡

■ 発注数 お造り 5種 全てが含まれます｡

上記コースにプラスしての Grade up メニューです

　各種 + 730円 でご奉仕させて頂きます｡

全てのコース、 2,006円 で ご奉仕させて頂きます｡

　■　　　　　　　　人前　

鰤（ぶり） しゃぶ鍋 コース

■　　　　　　　　人前　 　■　　　　　　　　人前　

チゲ鍋 コース

　■　　　　　　　　人前　

牡蠣（かき） 鍋 コース

選べる鍋  コース

下記の " ■ " のポイントがある所を記入して下さいませ｡

皆様のご来店を、旨い食材を取り揃えて、スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

とらふぐ コース

ずわい蟹造り及び蟹みそ

海鮮酒家 奈美　FAX専用　予約申し込み用紙

御予約 FAX 番号　; 0729-53-7323

毎度ご贔屓ありがとうございます。 この用紙にてご予約を承っております｡


	Sheet1

